

Löytöeläinten hoitopalvelun hankintasopimus

Kuhmoisten kunta (ostaja)

Päijät-Hämeen eläintensuojeluyhdistys (palveluntuottaja)

Allekirjoittaneet, Kuhmoisten kunta (Toritie 34, 17800 Kuhmoinen, Y-tunnus 0176357-9) ja Päijät-Hämeen eläinsuojeluyhdistys ry (Jokimaankuja 4, 15700 Lahti, Y-tunnus 1032084-1) on tehnyt seuraavan löytöeläinten hoitopalvelun hankintasopimuksen:

1. Sopimuksen kohde ja sisältö

Sopimus koskee Kuhmoisten kunnalle (jäljempänä ostaja) annettavaa eläinsuojelulain 15 §:ssä tarkoitettujen irrallaan tavattujen koirien ja kissojen sekä muiden vastaavien pienikokoisten seura- ja harrastuseläinten (jäljempänä löytöeläimet) tilapäisen hoidon järjestämistä sekä kunnan eläinsuojeluviranomaisen päätöksellä eläinsuojelulain 44 §:n mukaan koirille ja kissoille sekä muille harrastus- ja seuraeläimille hankkimaa hoitoa Kuhmoisten kunnan alueella.

Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistys ry:llä (jäljempänä palveluntuottaja) on osoittaa riittävät ja sopivat tilat palvelun tuottamiseen 1.2.2022 alkaen. Tilat sijaitsevat osoitteessa Jokimaankuja 4, 15700 Lahti. Eläinten hoitoa koskevat tilavaatimukset on määriteltä valtionneuvoston asetuksessa (674/2010) "Koirien, kissojen ja muiden pienikokoisten seura- ja harrastuseläinten suojelusta". Määritelmässä ilmoitetaan riittävät tilat pitopaikalle, ulkotarhoille ja häkeille. Palveluntuottaja sitoutuu hoitamaan eläimet eläinsuojelulain 247/1996 ja sen nojalla annettujen säädösten vaatimusten mukaisesti.

Palveluntuottajalla edellytetään olevan käytössään auto, matkapuhelin, sähköposti sekä omat internet-sivut. Kadonneita eläimiä tulee voida tiedustella puhelimitse sekä sähköpostitse palveluntuottajalta tavoitettavuusaikoina. Palveluntuottajan tulee julkaista omilla internet-sivuillaan tiedot hoitopaikkaan talteen otetuista eläimistä. Palveluntuottajan tulee myös ottaa vastaan ilmoituksia kadonneista eläimistä tavoitettavuusaikoina.

Palveluntuottajan tulee noutaa ilmoitetut sopimuksen kohteena olevat eläimet mahdollisimman pian ilmoituksesta. Tavoitettavuusajat puhelimitse sekä vastaanotto- ja noutovalmiusajat ovat ma - su klo 8.00 - 20.00 (sisältää juhla- ja arkipyhät). Ostaja vastaa sellaisten eläinten, joiden omistajaa ei tavoiteta tai tiedetä sekä eläinsuojelulain 44 §:n mukaisesti hoitoon noudettujen eläinten välittömistä noutokustannuksista.

Mikäli löytöeläimen omistaja/haltija löytyy, palveluntuottaja perii noutokustannukset eläimen omistajalta/haltijalta.

Löytöeläimiä tulee säilyttää lain edellyttämä vähimmäisaika, 15 päivää. Vähimmäisajan jälkeen löytöeläin siirtyy palveluntuottajan omaisuudeksi ja vastuulle. Palveluntuottajalla on tällöin oikeus myydä, muutoin luovuttaa tai lopettaa/lopetuttaa eläin eläinsuojelulainsäädännön mukaisin keinoin. Eläimen mahdolliset myyntitulot kuuluvat palveluntuottajalle. Ostaja vastaa lopetettujen löytöeläinten lopettamisesta ja hävittämisestä aiheutuneista kuluista.

Palveluntuottajan velvollisuus on hankkia sairaalle/loukkaantuneelle löytöeläimelle välttämätöntä eläinlääkärinapua, mikäli hoidotta jättäminen aiheuttaa eläimelle tarpeetonta kipua, kärsimystä tai tuskaa. Mikäli tarkoituksenmukaisinta on lopettaa eläin, palveluntuottaja on velvollinen huolehtimaan lopetuksesta. Löytöeläimen välttämättömän eläinlääkinnällisen hoidon kustannuksista vastaa ostaja, mikäli eläimen omistaja ei löydetä. Löytöeläimelle ostajan kustannuksella voidaan suorittaa vain välttämätön ja ensiapuluontoinen eläinlääkärin hoito. Hoidon kustannukset eivät saa muodostua kohtuuttomiksi. Ensisijaisesti eläimelle tulee hankkia eläinlääkinnällistä hoitoa Lahden kaupungin kunnaneläinlääkäreiltä. Mikäli eläimen omistaja/haltija löytyy, palveluntuottajan on laskutettava eläinlääkinnällisen hoidon kulut omistajalta/haltijalta. Palveluntuottajan tulee pitää kirjaa ostajakunnan löytöeläimistä ja ilmoittaa niistä ostajalle laskutuksen yhteydessä tai muulla sovitulla tavalla. Kirjanpidosta tulee näkyä eläimen tunnistetiedot, noutopäivä ja -paikka, ajatut kilometrit, mahdollinen sairaan eläimen hoitopäivämäärä/hoitaneen eläinlääkärin nimi/hoidosta aiheutuneet kulut, eläimen takaisinhuuto/lopetus/myyntipäivämäärä sekä eläimen omistajan tiedot, jos omistaja tiedetään tai uuden omistajan tiedot, jos eläin on myyty.

Palveluntuottaja sitoutuu toimittamaan viikoittain tietoja ja valokuvat talteen otetuista eläimistä löytöeläimiä koskeville internet-sivuilleen. Palveluntuottaja tarjoaa kotisivunsa linkitettäväksi ostajakunnan kotisivuille löytöeläimiä koskevaa tiedotusta varten.

Löytöeläinten hoitoon käytetyt tilat ja toiminta ovat kaupungin eläinsuojeluviranomaisten säännöllisen valvonnan alaisia ja toiminnanharjoittaja sitoutuu pitämään eläinsuojelulain 26 §:n mukaista luetteloa eläimistä. Jäljennös luettelosta tulee toimittaa vuosittain kunnalle.

2. Muutokset sopimukseen

Muutokset ja lisäykset sopimukseen voidaan tehdä molempien osapuolten allekirjoittamalla lisäsopimuksella.

3. Korvaukset

Hoitopalvelun korvaus on 200 €/kuukausi.

Palveluntuottaja on oikeutettu perimään lisäksi hoitokuluihin perustuvan löytöeläimen maksun omistajalta tai haltijalta, jos omistaja tiedetään. Mikäli omistajaa tai haltijaa ei löydetä, palvelun ostajakunta on velvollinen suorittamaan hoitokuluihin perustuvan löytöeläimen maksun 15 vuorokauden ajalta.

Korvaustaksat ovat seuraavat:

- koira 15 €/vuorokausi
- kissa 10 €/ vuorokausi
- muut pieneläimet 5,00 € vuorokausi

Vuorokausikorvaus veloitetaan alkavalta vuorokaudelta.

Eläimen lopetus ja hävittäminen:

- koira painon mukaan
- kissa ja muut pieneläimet 45 €

Samoja vuorokausikorvaussummia käytetään, kun kyseessä on eläinsuojelulain 44 §:n mukainen eläimen tilapäisen hoidon järjestäminen.

Eläimen noutamisesta maksetaan kulloinkin voimassa olevan kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukainen kilometrikorvaus. Kilometrikorvausta ei kuitenkaan alenneta 5000 km ylittävältä osalta. Palveluntuottaja laskuttaa kilometrikorvaukset eläimen omistajalta, mikäli omistaja/haltija on tiedossa. Mikäli eläimen omistajaa/haltijaa ei tavoiteta, kilometrikorvaus laskutetaan siltä ostajakunnalta.

Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa, koska yhdistys ei ole alv-velvollinen.

Löytöeläimen, jonka omistajaa ei tavoiteta, eläinlääkinnällisen hoidon todelliset kulut laskutetaan ostajakunnalta.

4. Laskutus ja maksuehdot

Kuukausikorvaus maksetaan kolmen kuukauden välein maaliskuussa, kesäkuussa, syyskuussa ja joulukuussa. Joulukuun laskutus tulee tapahtua tammikuun 20. päivään mennessä. Kilometrikorvaukset ja mahdolliset muut korvaukset voidaan laskuttaa kuukausittain tai kuukausikorvauksen yhteydessä neljä kertaa vuodessa.

Laskutus tulee tapahtua ostajan määrittelemiin osoitteisiin jälkikäteen. Kaikkien laskujen maksuaika on vähintään 14 pv netto.

Korvauksien tarkistamisesta voidaan kustannusten muuttuessa neuvotella ostajan kanssa. Ensimmäinen mahdollinen hintojen tarkistuspäivä on 1.1.2024 ja siitä eteenpäin vuosittain samana ajankohtana. Tarkistuksen perusteeksi tulee tehdä kustannusperusteinen selvitys.

5. Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen

Sopimuskausi alkaa 1.1.2022 ja päättyy 31.12.2026. Sopimus voidaan purkaa neljän (4) kuukauden irtisanomisajalla kummankin sopijatahon puolelta. Mikäli sopimuksen ehtoja ei noudateta, sopimus purkautuu ilman irtisanomisaikaa.

Hankinnassa noudatetaan lisäksi valtiovarainministeriön vahvistamia julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja (Jyse 2014 palvelut, päivitetty 2017).

6. Vahingonvastuu

Vahingonvastuu siirtyy palveluntuottajalle, kun löytöeläin on otettu talteen. Palveluntuottajalla tulee olla vastuuvakuutus.

Palveluntuottaja on antanut hoitotakuun koskien niitä tapauksia, joissa palveluntuottaja itse sairastapauksen tai vastaavan esteen vuoksi on estynyt toiminnan harjoittamiseen.

7. Yhteistyö ja yhteyshenkilöt

Ostaja ja palveluntuottaja ovat veloitettuja tiedottamaan toisilleen asioista, jotka voivat vaikuttaa sopimuksen määrittelemien velvoitteiden toteuttamiseen.

Yhteyshenkilöt:

Kuhmoisten kunta: Vs. tekninen johtaja Kari Ahonen, puh. 040 049 0796

Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistys ry: Satu Feodorow, puh. 044 080 8500

8. Sopimuskappaleiden lukumäärä on kaksi (2)

Tätä sopimusta, jonka molemmat osapuolet hyväksyvät, on allekirjoitettu kaksi yhtäpitävää kappaletta yksi (1) molemmille osapuolelle.

Kuhmoinen 1.2.2022

Kuhmoisten kunta



Valtteri Väyrynen
kunnanjohtaja



Sanna Luukkanen
hallintojohtaja

Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistys ry



Satu Feodorow

Tiedoksi Sisä-Suomen poliisilaitos
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto
Keurusselän ympäristö- ja terveydensuojelutoimisto